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زهرا رمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 

تداوم نرخ بالای بیکاری در میان فارغ‌التحصیلان دانشگاهی 

فارغ از رشته و مقطع تحصیلی‌شان که البته عمده آنها مربوط 

به مقطع کارشناسی می‌شوند، باعث شده تا راه‌اندازی مراکز 

هدایت شغلی و کاریابی تخصصی در دانشگاه‌ها یکی از 

کارویژه‌های وزارت علوم طی سال‌های اخیر تلقی شود. مراکزی 

که هدف اصلی‌شان تسهیل کردن روند استخدام نیروی کار 

از یک سو و همچنین کم کردن هزینه‌ها برای افرادی است که 

می‌خواهند از بستر دانشگاه‌ها وارد بازار کار شوند. البته همه 

کارهای این مراکز تنها به برقراری ارتباط با این بخش خلاصه 

نمی‌شود بلکه توسعه دوره‌های مهارت افزایی، همکاری برای 

برگزاری دوره‌های کارآموزی و همچنین ارائه مشاوره‌های شغلی 

تخصصی از دیگر وظایف این مراکز تلقی می‌شوند. 

البته پیش‌تر در قوانین بالادستی به‌نوعی به تسهیل ایجاد 

ارتباط برای ورود فارغ‌التحصیلان به بازار کار و همچنین تقویت 

دوره‌های مهارت‌افزایی اشاره شده بود، به‌طور مثال قانون 

نظام جامع آموزش و تربیت فنی‌وحرفه‌ای و مهارتی که در سال 

1396 به تصویب رسیده یا تاکید بر افزایش سهم آموزش‌های 

مهارتی در نظام آموزشی کشور در سند چشم‌انداز 1404 را 

باید ازجمله آنها دانست. در برخی موارد همانند تکالیفی که 

ستاد اقتصاد مقاومتی برای توسعه دوره‌های مهارت‌افزایی، 

رصد اشتغال فارغ‌التحصیلان دانشگاهی و ایجاد مراکز 

هدایت شغلی و کاریابی تخصصی در دانشگاه‌ها داشته هم 

ورود مستقیم به این حوزه داشته است. در اصل این مراکز 3 

وظیفه اصلی برعهده دارند که رصد اشتغال دانش‌آموختگان 

دانشگاهی، ساماندهی دوره‌های کارآموزی دانشجویان 

و ساماندهی دوره‌های مهارت‌افزایی دانشجویان را شامل 

می‌شود. مراکزی که در راستای تحقق این وظایف اقداماتی 

مانند ساماندهی کار پاره‌وقت تخصصی، معرفی افراد کارآفرین 

به مرکز کارآفرینی، برنامه‌ریزی و توسعه دوره‌های مهارت‌آموزی، 

برگزاری نمایشگاه‌های کار، توسعه و بهبود دوره‌های کارآموزی، 

پیگیری امور مربوط به بیمه بیکاری، خدمات کاریابی، پیگیری 

امور مربوط به لغو تعهد خدمت دانش‌آموختگان )آزادسازی 

مدرک تحصیلی( را برای جامعه هدف خود انجام می‌دهند. 

  58 درصد دانشگاه‌های دولتی فاقد مراکز هدایت 
شغلی‌اند

شاید تصور شود که با توجه به شرایط موجود، همه دانشگاه‌ها 

به سمت راه‌اندازی این مراکز رفته‌اند اما براساس گزارشی 

که دفتر ارتباط با جامعه و صنعت خود وزارت علوم منتشر 

کرده تا امروز 50 دانشگاه و مرکز آموزش عالی کشور در 

راستای ایجاد این مراکز انتخاب شده‌اند و از این دانشگاه‌ها 

هم حمایت مالی صورت گرفته است. در کنار آن تدوین 

محتوای مورد نیاز برای ایجاد و راه‌اندازی این مراکز و اخذ 

18 برنامه درخصوص توسعه دوره‌های مهارت‌افزایی و ایجاد 

بستر لازم برای سامانه ساجد برای معرفی فرصت‌های شغلی 

را باید از جمله اقدامات صورت‌گرفته در این زمینه دانست 

اما با توجه به اینکه 120 دانشگاه ذیل وزارت علوم تعریف 

می‌شوند عملا 42 درصد از آنها امروز از چنین ظرفیتی 

برخوردار هستند.  

با نگاهی به گزارش منتشرشده از سوی وزارت علوم که 

اسامی 33 دانشگاه در آورده شده، باید عنوان کرد عمده 

آنها جزء دانشگاه‌های استانی قلمداد می‌شوند که از 

سال 1399 به بعد اقدام به راه‌اندازی این مراکز کرده‌اند. 

دانشگاه‌هایی که در بین‌شان، نام تنها 5 دانشگاه تهران 

یعنی الزهرا، خواجه نصیرالدین طوسی، صنعتی‌شریف، 

علامه طباطبایی، تهران به چشم می‌خورد. اما آنچه در 

میان لیست منتشرشده بیشتر به چشم می‌آید، حضور 

دانشگاه‌هایی مانند خلیج‌فارس، مجتمع آموزش عالی 

اسفراین یا دانشگاه‌هایی مانند صنعتی همدان، صنعتی 

اراک، سیستان‌وبلوچستان است؛ دانشگاه‌هایی که با توجه 

به موقعیت قرارگیری آنها طبیعتا ایجاد این مراکز از یک 

سو هم می‌تواند پتانسیل قابل‌توجهی به آنها برای برقراری 

ارتباط با صنایع استان‌شان بدهد و هم بستر را برای ورود 

آسان‌تر فارغ‌التحصیلان به بازار کار فراهم کند. 

مدیر واحد مدیریت توسعه مهارت‌افزایی و اشتغال دانشگاه تهران:

سامانه کاریابی دانشگاه تا آبان‌ماه امسال رونمایی می‌شود
فرشته امین، مدیر واحد 

مدیریت توسعه مهارت‌افزایی و 

اشتغال دانشگاه تهران با بیان 

اینکه اولین اقدامی که انجام 

دادیم این بود که در اواخر سال 

1400 واحدی را تحت عنوان 

مهارت‌آموزی و اشتغال ایجاد 

کردیم، گفت: »یکی از مراکزی 

که زیرمجموعه واحد توسعه مهارت‌آموزی و اشتغال این دانشگاه 

فعالیت می‌کند، مرکز مهارت‌آموزی و مشاوره شغلی است که 

با سازمان فنی و حرفه‌ای هم تفاهمنامه داریم؛ یعنی این مرکز 

مجوز سازمان فنی‌وحرفه‌ای کشور را دارد. این مرکز 3 هدف را 

دنبال می‌کند، یکی بحث افزایش سطح اشتغال‌پذیری برای 

دانشجویان و فارغ‌التحصیلان است که البته منظور صرفا کاریابی 

برای آنها نیست بلکه بحث بهبود مهارت‌ها را هم دنبال می‌کنیم. 

دومین هدف‌مان توسعه رابطه با سازمان‌های داخلی و بین‌المللی 

و استارتاپی است.« 

او ادامه داد: »بعد از اینکه توانستیم مهارت‌افزایی را برای دانشجویان 

انجام دهیم، آنها باید بتوانند فرصت‌های شغلی بیرونی را شناسایی 

کرده و بعد مناسب‌ترین جایگاه را برای خودشان پیدا کنند. یعنی 

بحث مهارت‌افزایی و کاریابی را برای دانشجویان و فارغ‌التحصیلان 

دنبال می‌کنیم.« 

  شناسایی هزار و 200 فرصت شغلی از دل نمایشگاه 
کار دانشگاه تهران

مدیر واحد مدیریت توسعه مهارت‌افزایی و اشتغال دانشگاه تهران 

تصریح کرد: »برگزاری اولین نمایشگاه کار این دانشگاه به مدت 

سه روز را باید مهم‌ترین رویداد برگزارشده از سوی مرکز توسعه 

مهارت‌آموزی و اشتغال معرفی کرد که در آن 100 شرکت داخلی 

و بین‌المللی و استارتاپی حضور داشتند. همچنین هزار و 200 

فرصت شغلی را شناسایی کرده و بیش از 10 هزار بازدید هم از 

سوی دانشجویان و فارغ‌التحصیلان همه دانشگاه‌ها داشتیم، 

البته این مساله تازه شروع این مسیر محسوب می‌شود. نکته دیگر 

اینکه ما در کنار دنبال کردن بحث مهارت‌آموزی و ارتباط‌گیری با 

سازمان‌ها در حال نهایی کردن سامانه کاریابی هستیم تا از این 

طریق بتوانیم ارتباط دوطرفه بین کارجو و کارفرما را ایجاد کنیم و 

این مساله در طول سال تداوم داشته باشد. ورژن اولیه این سامانه 

در نمایشگاه کار دانشگاه تهران فعال شده بود، اما سامانه نهایی در 

مهر یا آبان‌ماه امسال رونمایی می‌شود تا بتوانیم از همه قابلیت‌های 

این سامانه استفاده کنیم.« 

امین درباره اثرگذاری مراکز کاریابی در دانشگاه‌ها برای رفع چالش 

اشتغال دانشجویان و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی، گفت: »در وهله 

اول باید این مساله را مدنظر قرار دارد که مراکز کاریابی از سوی 

سازمان فنی‌وحرفه‌ای دنبال می‌شود اما ما در دانشگاه‌مان چنین 

مرکزی نداریم؛ چراکه این مراکز موسساتی هستند که از بیرون 

دانشگاه به محیط آکادمیک می‌آیند اما واحد ما کاملا متفاوت 

است. یعنی ما مرکز هدایت شغلی و کاریابی نیستیم بلکه در 

ساختار دانشگاه قرار دادیم که بخشی از اهدافی که مراکز کاریابی 

سازمان فنی‌وحرفه‌ای انجام می‌دهند را هم دنبال می‌کنیم. اما 

وظیفه کلی‌مان بسیار گسترده‌تر است.« 

او گفت: »یکی از مسئولان مراکز کاریابی وابسته به سازمان 

فنی‌وحرفه‌ای ممکن است فردی با مدرک کارشناسی باشد که تنها 

مسئولیت کاریابی را دنبال می‌کند اما ما در دانشگاه تهران مباحثی 

مانند R&D، تولید بسته‌های مهارت افزایی، تعریف رویدادهایی 

را که صنعت و دانشگاه به یکدیگر وصل کند هم دنبال می‌کنیم. 

در بحث تحقیق و توسعه نیز از گروه‌های دانشجویی استفاده 

می‌کنیم که بتوانیم مهارت‌های مورد نیاز برای ورود به صنعت، 

موقعیت‌های شغلی مناسب و رویدادهایی که بتواند این ارتباط 

را شکل دهد، شناسایی کنیم. 

مدیر واحد مدیریت توسعه مهارت‌افزایی و اشتغال دانشگاه تهران 

تصریح کرد: »به‌دنبال راه‌اندازی دبیرخانه دائمی نمایشگاه کار 

در این دانشگاه هستیم تا بتوانیم به‌صورت متمرکز و ثابت در این 

زمینه ورود کنیم، همچنین راه‌اندازی سامانه کاریابی هم باعث 

تسهیل ارتباط میان صنعت و دانشگاه یا به‌عبارت بهتر کارفرما و 

کارجویان می‌شوند. همچنین درنظر داریم در مهرماه مسابقه ایده 

را برگزار کنیم، یعنی بستری را ایجاد کرده‌ایم تا بتوانیم چالش‌ها 

را از سازمان‌ها بگیریم و در اختیار دانشجویان قرار دهیم و ایده و 

راهکارهای ارائه‌شده را از سوی داوران سازمانی ارزیابی کنیم تا 

از این طریق هم به کاربردی شدن دانش دانشجویان برسیم و هم 

سازمان‌ها بدانند که از بدنه دانشجویی می‌توانند استفاده کنند.« 

مدیر امور فناوری دانشگاه تبریز مطرح کرد 

فراهم‌سازی بستر برای ورود 300 فارغ‌التحصیل به بازار کار
عطاءالله ندیری، مدیر امور فناوری دانشگاه 

تبریز با بیان اینکه مرکز هدایت شغلی و 

کاریابی تخصصی دانش‌آموختگان در اواخر 

سال 1400 و براساس ابلاغیه وزارت عتف 

ایجاد شده است، گفت: »این وزارتخانه از آنجا 

که دانش‌آموختگان برای ورود به بازار کار با 

مشکل روبه‌رو بودند به‌سمت راه‌اندازی این 

مراکز در دانشگاه‌ها رفت و تا جایی که بنده 

اطلاع دارم تا امروز 90 دانشگاه، این مرکز را راه‌اندازی کرده است. در دانشگاه ما 

این مرکز وظایف مختلفی دارد که یکی از آنها برگزاری دوره‌های فنی و مهارتی و 

بوت‌کمپ‌ها خواهد بود. البته گاهی برخی شرکت‌ها و سازمان‌ها سراغ دانشگاه‌ها 

می‌آیند و اعلام می‌کنند که به‌طور مثال در فان گرایش نیازمند پنج نیروی 

متخصص است، در همین راستا دوره‌های تخصصی برای متقاضیان این گرایش‌ها 

در دانشگاه‌ها برگزار می‌شود.« 

او ادامه داد: »ما با سازمان فنی‌وحرفه‌ای استان تفاهمنامه‌ای داریم که براساس 

آن دوره‌هایی را برای دانش‌آموختگان برگزار می‌کنیم، همچنین امروز شبکه 

دانش‌آموختگان را ایجاد کرده‌ایم تا بتوانیم از فارغ‌التحصیلان خودمان -که 

در شرکت‌ها، سازمان‌ها و بخش‌های مختلف درحال خدمت هستند- برای 

همراهی و هدایت دانش‌آموختگان جدید و ایجاد ارتباط بیشتر بین دانشگاه و 

صنعت و شرکت‌های خصوصی بهره ببریم، همچنین با بخش اداره کار و تعاون 

تفاهمنامه‌ای داریم تا بخش‌هایی که وظیفه کاریابی را انجام می‌دهند، در داخل 

دانشگاه مستقر شوند.« 

مدیر امور فناوری دانشگاه تبریز تصریح کرد: »تا امروز نزدیک به 10 بوت کمپ برگزار 

کرده‌ایم و به‌طور متوسط از دل هرکدام از این بوت‌کمپ‌ها سه تا پنج‌نفر توانسته‌اند 

وارد بازار کار شوند، درست است که این تعداد با توجه به فارغ‌التحصیلان دانشگاه 

تبریز کم است اما باید به این نکته توجه کرد که عموما این دوره‌ها در گرایش‌های 

فنی و مهندسی دارای جذابیت است و صنعت در این زمینه همراهی می‌کند، 

البته می‌توان در رشته‌های غیرصنعتی هم این کار را انجام داد که به‌دنبال تحقق 

آن هم هستیم. درنظر داریم برای سال‌جاری بتوانیم 50 بوت‌کمپ تخصصی را 

برگزار کنیم. اگر این مساله محقق شود بیش از 300 نفر از فارغ‌التحصیلان ما 

می‌توانند از این طریق وارد بازار کار شوند.« 

ندیری گفت: »ما دوره‌های مختلفی را با صنایع مختلف استان برگزار می‌کنیم تا 

دانشجویان‌مان بیش از اتمام دوره تحصیلی‌شان بتوانند مهارت‌های لازم را با توجه 

به نیاز هر صنعت آموزش ببینند. این دوره‌ها باعث می‌شود محل کار دانشجویان 

پیش از فارغ‌التحصیلی‌شان مشخص شود. در این دوره‌ها 25 نفر از دانشجویان 

ما تا امروز شرکت کرده‌اند، البته با توجه به اینکه هنوز این دانشجویان در ترم آخر 

یا دو ترم پایانی قرار دارند، به بازار کار راه پیدا نکرده‌اند اما این کار باعث شده این 

تعداد از دانشجویان به‌نوعی بورسیه صنعت و به‌محض فارغ‌التحصیلی از سوی 

این صنایع جذب ‌شوند.« 

او بیان داشت: »این مراکز به چند دلیل نقش سازنده‌ای در بحث اشتغال 

فارغ‌التحصیلان دارند و مهم‌ترین دلیلش این است که با توجه به اینکه رشته‌های 

دانشگاهی در دو و سه‌دهه اخیر، به‌صورت تخصصی دنبال می‌شد، وضعیت 

اشتغال آنها هم در مقاطع مختلف معلوم بود. امروز با حرکت به‌سمت رشته‌های 

میان‌رشته‌ای و همچنین بالا رفتن تعداد گرایش‌های مختلف برای یک رشته، 

شرایط اشتغال هم تحت‌تاثیر قرار گرفته است. از این رو باید با برقراری ارتباط 

میان دانشگاه و صنعت، شرایط برای ورود آسان فارغ‌التحصیلان در گرایش‌های 

مختلف مشخص شود.« 

مدیر امور فناوری دانشگاه تبریز به موسسات کاریابی خارج از دانشگاه‌ها اشاره 

و خاطرنشان کرد: »هرچند آنها هم می‌توانند در حوزه ورود فارغ‌التحصیلان به 

بازار کار موثر باشند، اما با توجه به تخصصی شدن گرایش‌ها و همچنین رشد 

رشته‌های میان‌رشته‌ای، حتی این مراکز هم نمی‌توانند همه فارغ‌التحصیلان 

را به محل شغل‌های تخصصی‌شان هدایت کنند، درحالی‌که وقتی این مراکز 

از دل دانشگاه بیرون می‌آید، وقتی صنعت سراغ ما می‌آید، به‌راحتی می‌توانیم 

رشته و گرایش خاص را به آنها معرفی کنیم. علاوه‌بر آن این مراکز در دانشگاه‌ها 

باعث می‌شوند دانشجویان قبل از اینکه وارد بازار کار شوند و به‌دلیل عدم جایابی 

مناسب، احساس ناامیدی به آنها دست دهد، از همان ابتدای مسیر با مدیریت 

پروسه در جای درست خود مشغول به کار شوند.« 

ندیری درباره رصد وضعیت اشتغال فارغ‌التحصیلان از سوی مراکز کاریابی و 

هدایت شغلی گفت: »در این مراکز رصد اشتغال هم برای تمام گرایش‌ها و رشته‌ها 

صورت می‌گیرد، مثلا امروز می‌بینیم در یکی از گرایش‌های رشته برق تنها چندنفر 

از فارغ‌التحصیلان ما توانسته‌اند وارد بازار کار شوند و این مساله را به گروه آموزشی 

مربوط اطلاع می‌دهیم تا از این طریق بتوانیم ورودی گرایش‌ها را کنترل کنیم، 

یعنی اعلام می‌کنیم باید در فلان رشته یا گرایش پذیرش را محدود یا افزایش 

دهند که همه این مباحث با توجه به بازار کار صورت می‌گیرد. اهمیت این مساله 

به‌حدی است که وزارت علوم به این موضوع ورود کرده و آمارهایی که از سوی آنها 

منتشر می‌شود، همان آمارهایی است که از دل مراکز کاریابی و هدایت شغلی 

به آنها می‌رسند. بحث رصد اشتغال برای مدیریت ورودی دانشجویان در رشته و 

گرایش‌های مختلف به‌صورت سالانه دنبال می‌شود و این مساله از سال 1399 در 

دانشگاه‌های بزرگ کشور به‌صورت بالینی دنبال شد، البته در سال 1400، نزدیک 

به 40 دانشگاه و اواخر سال 1401 حدود 90 دانشگاه این کار را اجرایی کرده‌اند.« 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سندرسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140160316001005688 مورخ 1401/11/26 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید 
احمدی فرزند کیومرث به شماره شناسنامه 0 شماره ملی 3242073797 صادره از کرمانشاه به 
آدرس جعفرآباد ابوذر پشت مزار شهدا کوچه جمشید رضایی، در ششدانگ اعیان یک باب ساختمان 
به مساحت 96.04 مترمربع واقع در محدوده اراضی پلاک 5 اصلی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک که اداره اوقاف به‌عنوان مالک عرصه نسبت به صدور سند اعیانی به نام متقاضی 
موافقت خود را اعلام نمود از مالک رسمی مشاعی شهرداری کرمانشاه محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/03/07-  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/03/23

شماره : 677/م الف/12 -    سجادمؤیدی-رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر در نظر دارد یک دستگاه مینی‌بوس آرین 

به رنگ سفید روغنی مدل 1394 را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. 

متقاضیان محترم می‌توانند با واریز فیش بانکی به مبلغ 1/000/000ریال 

)بدون استرداد وجه( به حساب 0115860670000 بانک صادرات و شناسه 

پرداخت21390101009017 و ارائه فیش بانکی، به مدت 10 روز اداری پس 

از انتشار آگهی، طبق برنامه زمان‌بندی اعلام‌شده جهت بازدید از خودرو یادشده 

در مجتمع دانشگاهی عالیشهر اقدام و جهت خرید اسناد مزایده به نشانی: 

بوشهر-میدان شهرداری-ابتدای بلوار شهید رئیسعلی دلواری-ساختمان ولایت 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر-دفتر حقوقی مراجعه نمایند.

ساعت بازدید: ساعت 8صبح الی 14

تلفن تماس: 09177750998  ) آقای فقیه در خصوص اسناد(

                            09361392238  )آقای خرمی در خصوص خودرو(

ضمنا هزینه انتقال سند و درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی برای مناقصه عمومی
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور یک‌مرحله‌ای شماره  1402/75/08 )تجدید(

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور در نظر دارد فراخوان با عنوان و شماره ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

شماره مناقصه در سامانه تدارکات شماره مناقصه
مبلغ برآورد موضوع مناقصهالکترونیک دولت )ستاد(

ریال
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار)ریال( 

براساس آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی سال 94 

14/000/000/000-خرید و راه‌اندازی چهل دستگاه سرور08-75-14022002003012000008

محل دریافت اسناد:  سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی www.setadiran.ir  جهت اطلاع بیشتر به سایت http://IETS.MPORG.IR  مراجعه نمایید. 
آخرین مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 16 مورخ 1402/03/11 آخرین مهلت ارائه اسناد و  پیشنهاد قیمت: تا ساعت 13 مورخ: 1402/03/30

محل تحویل پاکت الف به‌صورت فیزیکی: دبیرخانه سازمان واقع در تهران بلوار کشاورز خ فلسطین جنوبی خ دمشق پلاک 17 تلفن 84490001
www.setadiran.ir محل تحویل پاکت الف و ب و ج به‌صورت الکترونیکی: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی

تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 9 صبح مورخ 1401/03/31  محل بازگشایی پاکات: سالن جلسات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای واقع در تهران بلوار کشاورز خ 
فلسطین جنوبی خ دمشق پلاک 17 مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت: 3 ماه از زمان ارائه پیشنهاد

*سایر جزئیات و اطلاعات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
 دبیرخانه کمیسیون معاملات- سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور
شماره م.الف 781 شماره شناسه 1502830	
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